
    PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TÁBOR- BASEBALL                     

(příměstský kemp) 

Který pořádá Farnost Evangelické církve v Protivíně - Misijní sbor Vimperk, v době od 9.7.2023 

(neděle) do  14.7. 2023 (pátek). Hlavní místo konání se bude nacházet ve Zdíkově. 

        Přihlašuji závazně svého syna (dceru) na výše uvedený tábor a zavazuji se uhradit 

do 20.6.2023 poplatek ve výši: 2800,- Kč 

 Platbu je možno uhradit osobně nebo převodem z účtu na účet Evangelické církve metodistické 

– Misijní sbor Vimperk. BÚ  292352357/  0300        Při platbě převodem prosím do poznámky 

uveďte jméno a příjmení  účastníka kempu  

Jméno : 

  

Příjmení : 

  

Datum narození:          

                                                      

Rodné číslo:  

  

Bydliště:  

  

Zdravotní pojišťovna:  

Jméno otce:  

Telefon:                                                     

Jméno matky: 

Telefon: 

Kontaktní emailová adresa:  

Případně na jiné místo, kam by bylo možno v případě potřeby z tábora volat : 

Já………………………………………………………………..(zákonný zástupce dítěte), potvrzuji 

správnost výše uvedených údajů a  dávám výslovný souhlas s tím, aby Evangelická církev 

metodistická Třeboň – Misijní sbor Vimperk, zpracovávala ve smyslu Obecného nařízení o ochraně 

osobních údajů tzv. „GDPR“(Podle zákona č. 101/2000 Sb. a Nařízení Evropského parlamentu a 

rady EU 2016/697) výše uvedené osobní údaje mého dítěte: 

………………………………………………………….(jméno a příjmení dítěte) za účelem zajištění 

účasti dítěte na táboře, archivace, možnosti ošetření v průběhu tábora, pojištění, zajištění obědů, 

informování o dalších akcích. Souhlas uděluji na  dobu 1 roku  a na dobu potřebnou k archivaci. Beru 

na vědomí, že svůj souhlas mohu písemně kdykoli odvolat a to i bez udání důvodů.                       

Souhlasím / s pořizováním fotografií a videozáznamů mého dítěte z letního tábora a  s jejich 

zveřejněním na webu, facebooku, Twitter a propagačních materiálech pořadatele a použitím k 

propagaci  Evangelické církve metodistické Protivín – Misijní sbor Vimperk a její činnosti v roce 

2020-2030. 

Souhlasím s účastí syna / dcery na výše uvedeném táboře 

Ve Vimperku dne 9.7.2023…………………….Podpis zákonných zástupců    

 



II.díl přihlášky 

 

!!! POZOR Tento II.díl přihlášky odevzdáte řádně vyplněný při nástupu na kemp !!! 
 

 Místopřísežné prohlášení rodičů o bezinfekčnosti 
 

Prohlašujeme,  
 

 

že náš syn / dcera ……………………………………….Datum narození ………………… 
 

 

bydliště……………..………………………………………………………………………....... 
 

 

je úplně zdravé a že v rodině ani jeho okolí není infekční choroba, ani s ní nepřišlo nikde do styku a 

okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil dítěti karanténní opatření, zvýšený zdravotnický nebo 

lékařský dohled. Není mi známo, že v posledních dvou týdnech přišlo dítě do styku s osobami, které 

onemocněli přenosnou infekční chorobou. Jsem si vědom/a právních a finančních důsledků, které by 

pro mne vyplynuly, kdyby  toto mé prohlášení bylo nepravdivé.   

 

Doplňující záznamy rodičů :  

Plavec      ano       ne 

Zvláštní upozornění rodičů na : ………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

Toto prohlášení provádíme nejdříve 1 den před nástupem na tábor. 

Dítě má zdravotní nebo jiné problémy, o kterých by měli vedoucí vědět :( používané léky- Pokud dítě 

bere léky, musí jimi být vybaven na celou dobu pobytu) 

.. a další) 

Ve Vimperku dne 9. 7. 2023 

 

Podpis zákonných zástupců : ……………………………………………….. 



Důležitá upozornění: 

 

1)I. díl přihlášky zašlete řádně vyplněný  do 10.6.  2023 na adresu:treNeužil Zdeněk, Trhonín 31, 385 01 

Vimperk. Přihlášky můžete předat po domluvě i osobně, či do schránky ECM. 

Tel: 728 958 056 

2) II.díl vyplněné přihlášky odevzdejte při nástupu na tábor.  

3) Podmínkou účasti je odevzdaná řádně vyplněná přihláška a zaplacení poplatku  

za letní tábor. Poplatek musí být uhrazen nejpozději do 23. 6. 2023. 

4) V případě zrušení závazné přihlášky uhradí objednatel storno poplatek ve výši 20%       z ceny 

tábora.  

Poplatek za kemp bude vrácen na základě  žádosti zákonného zástupce a to při prokázání vážného 

důvodu před nástupem nebo při nástupu na tábor (ne po ukončení tábora). „ Vždy je to na 

domluvě“-)) 

Dotazy zodpovím na čísle :    728 958 056;  

Mail: neuzil.zdenek@centrum.cz 

 

nástup na tábor:       9. 7. 2023 v 13:45 hodin  na parkovišti před Gymnáziem Vimperk 

                                 Od 10.7. 2023 vždy 9:00 hodin- parkoviště před Gymnáziem Vimperk  

ukončení tábora:  Každý den 18:00 hodin Restaurace Stadion“Hamajda (Vimperk)      

                             pátek 14. 7. 2023  v 14:00 hodin na parkovišti před Gymnáziem Vimperk. 

Prosím aby děti měli u sebe průkazku zdravotní pojišťovny či alespoň její fotokopii, krém na 

opalování,  

Každý bude mít svůj hrníček (nejlépe z umělé hmoty). Každý den jsou zajištěné obědy, večeře, 

dopolední i odpolední svačiny.   

Bližší Info k jednotlivým dnům budou děti včas vědět.  

Těšíme  se na Vás.-) Zdeněk Neužil 

 

mailto:neuzil.zdenek@centrum.cz

